
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 06.06.25 4:40:12

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

SOLARIX SXKL-5E-FTP-PVC-GY

Cena celkem: 26 Kč
 (bez DPH: 21 Kč)
Běžná cena: 28 Kč
Ušetříte: 3 Kč
Kód zboží: NPCSOL0015
Part No.: SXKL-5E-FTP-PVC-GY
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Solarix SXKL-5E-FTP-PVC-GY (metráž)

Stíněný FTP kabel typu „licna“ určený pro výrobu propojovacích kabelů. Jeho pružnost je zajištěna tím, že jednotlivé
vodiče tvoří tzv. lanko, které je spleteno ze sedmi tenkých měděných drátků o průměru 0,18 mm. Stínění je provedeno
aluminiovou fólií a barva PVC pláště je šedá. Kabel licna vzhledem ke svým vlastnostem (především většímu útlumu) není
vhodný pro horizontální kabeláž.

Výhodou FTP kabelu oproti UTP je stínění pod vnějším pláštěm (fólie kolem všech 4 párů). Je tak odolnější proti statické
elektřině a umožňuje vodivé spojení venkovní jednotky s uzemněným switchem nebo PC - lepší ochranu proti přepětí.

Technické parametry

Kategorie: Cat5E
Podporované protokoly: 2.5/5G Base-T a nižší
Stínění: fólie kolem všech 4 párů
Typ a velikost vodiče: měděná licna 7× 0,18mm
Materiál vodiče: měď
Izolace: polyethylen 0,91 mm
Plášť: PVC
Barva: šedá
Průměr kabelu: 6,1 mm
Váha: 37,7 kg/km
Propagation delay: 535 ns/100m
Delay skew: ≤45 ns/100m
Skladovací teplota: -20 až +60 °C
Provozní teplota: -20 až +60 °C
Teplota při instalaci: 0 až +50 °C



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kategorie: Cat5e
Stínění: ano
Typ a velikost vodiče: měděná licna 7× 1,18mm
Izolace: polyethylen, 0,91 mm
Plášť: PVC
Balení: metráž
Barva: šedá


